
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
04.06. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
599 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації 
від 05.12.2018 № 646 «Про затвердження Положення та складу колегії 
Державного архіву Запорізької області», зі змінами 
 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації»,  

«Про державну службу», «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 «Про 

затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», зі змінами, наказу Державної архівної служби 

України від 18.01.2013 № 4 «Про затвердження Методичних рекомендацій», зі 

змінами та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

05.12.2018 № 646 «Про затвердження Положення та складу колегії Державного 

архіву Запорізької області», виклавши склад колегії Державного архіву 

Запорізької області у новій редакції, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації             Іван ФЕДОРОВ 
 

 


